From: Ivo Pelz <
Sent: Monday, December 4, 2023 12:22 PM

To: Butlerova Mirka <}l
Subject: Fwd: 20231130195416.pdf Baletizol Pelz

Odeslano z iPhonu
Zacatek preposilané zpravy:

0d: Ivo Pelz <G
Datum: 4. prosince 2023 v 12:20:25 SEC

Komu: Jan Hudec <IN
Pfedmét: Re: 20231130195416.pdf Baletizol Pelz

Dobry den,

na zakladé Vasi objednavky ,Vam dodam Grabolett balett ve Vami poZadovanych délkach a Sifi
.Dodaci |h(ita do 21.12.2023.

S pozdravem

Ivo Pelz podlahy

Odeslano z iPhonu

From: Butlerova Mirka
Sent: Monday, December 4, 2023 11:40 AM
To: I

Subject: objedndvka
Dobry den pane Pelzi,

Grabolett balett dle Vasi nabidky (za cenu 118 800,- K¢ bez DPH) zavazné objedndavam a prosim Vas
jesté o jedno potvrzeni dodani v odpovédi na tento mail.

Dékuiji,

Miroslava Butlerova, obchodni referent
Meéstské divadlo Brno, prispévkova organizace
Lidicka 1863/16, 602 00 Brno

tel.: N

e-mail: [INEENEG

IC: 00101397
DIC: CZ00101397

From: Jan Hudec <IN
Sent: Friday, December 1, 2023 11:23 AM

To: Butlerova Mirka <}l I
Subject: Fwd: 20231130195416.pdf Baletizol Pelz

Zacatek preposilané zpravy:



0d: Ivo Pelz <G
Datum: 1. prosince 2023 11:19:19 SEC

Komu: Jan Hudec <IN
Pfedmét: Fwd: 20231130195416.pdf Baletizol Pelz

Odeslano z iPhonu
Zacatek preposilané zpravy:

0d: Ivo Pelz <G
Datum: 30. listopadu 2023 v 20:01:42 SEC

Komu: Jan Hudec <
Pfedmét: 20231130195416.pdf Baletizol Pelz

Dobry den,

na zakladé Vasi poptavky ,Vam dodam Grabolett balett ve Vami poZzadovanych délkach a Sifi viz
soupis nize za cenu 440,- K¢/m2 bez DPH (270m2*440,-=118.800,-K¢ ).Dodaci Ihdta do 21.12.2023.
S pozdravem

Ivo Pelz podlahy





